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Sp-Nr.

001
002
003

004
005
006

007
008
009

010
011
012

013
014
015

016
017
018

019
020
021

022
023
024

025
026
027

028
029
030

031
032
033

034
035
036

037
038
039

040
041
042

043
044
045

Datum

18.09.2022
17.09.2022
17.09.2022

25.09.2022
24.09.2022
23.09.2022

02.10.2022
01.10.2022
01.10.2022

09.10.2022
08.10.2022
07.10.2022

16.10.2022
15.10.2022
15.10.2022

21.10.2022
23.10.2022
22.10.2022

12.11.2022
13.11.2022
12.11.2022

25.03.2023
26.03.2023
24.03.2023

16.04.2023
22.04.2023
22.04.2023

05.05.2023
29.04.2023
30.04.2023

07.05.2023
06.05.2023
06.05.2023

14.05.2023
13.05.2023
12.05.2023

17.05.2023
21.05.2023
20.05.2023

18.06.2023
17.06.2023
16.06.2023

25.06.2023
24.06.2023
24.06.2023

Anstol3

10:30
11:00
14:00

10:00
15:00
18:00

10:30
15:00
14:00

10:30
11:00
18:00

11:30
15:00
14:00

18:00
10:00
15:00

14:00
10:30
11:00

11:00
11:30
18:00

11:30
14:00
15:00

18:00
11:00
10:30

10:30
11:00
14:00

11:30
15:00
18:00

17:30
11:00
14:00

10:30
11:00
18:00

11:30
15:00
14:00

Spielpaarung

1. Spieltag
FC Spfr. Schwaig
FC Langengeisling
TSV Poing

2 . Spieltag

TSV Hohenbrunn-Riemerling
ASV Glonn
FC Lengdorf I

3. Spieltag
FC Spfr. Schwaig
ASV Glonn
TSV Poing

4 . Spieltag
FC Spfr. Schwaig
FC Langengeisling
FC Lengdorf I

5. Spieltag

TSV Hohenbrunn-Riemerling
ASV Glonn
TSV Poing
6 . Spieltag
FC Lengdorf I
TSV Hohenbrunn-Riemerling
ASV Glonn

7 . Spieltag
TSV Poing
FC Spfr. Schwaig
FC Langengeisling

8 . Spieltag

FC Langengeisling
TSV Hohenbrunn-Riemerling
FC Lengdorf I

9. Spieltag
TSV Hohenbrunn-Riemerling
TSV Poing
ASV Glonn

10 . Spieltag
FC Lengdorf I
FC Langengeisling
FC Spfr. Schwaig

11 . Spieltag
FC Spfr. Schwaig
FC Langengeisling
TSV Poing

12 . Spieltag

TSV Hohenbrunn-Riemerling
ASV Glonn
FC Lengdorf I

13. Spieltag
FC Spfr. Schwaig
ASV Glonn
TSV Poing

14 . Spieltag
FC Spfr. Schwaig
FC Langengeisling
FC Lengdorf I

15 . Spieltag

TSV Hohenbrunn-Riemerling
ASV Glonn
TSV Poing

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

“Aktuelle Terminliste: U13 (D-Jun.) KF 03 / Kreis Donau/lsar
Meisterschaften | D-Juniorinnen | Gruppe | Kreis Donau/lsar

Liganummer: 314382
Saison: 22/23

Stand: Dienstag, 7. Mai 2024

Ergeb.
- FC Lengdorf Il 1:2
- TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:4
- ASV Glonn 1:6
- TSV Poing 6:2
- FC Spfr. Schwaig 6:0
- FC Langengeisling 2:11
- FC Langengeisling 2:10
- TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:1
- FC Lengdorf Il 3:3
- TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:14
- TSV Poing 6:2
- ASV Glonn 1:3
- FC Lengdorf Il 9:0
- FC Langengeisling 4:1
- FC Spfr. Schwaig 6:1
- FC Spfr. Schwaig 2:4
- FC Langengeisling 0:7
- TSV Poing 2:3
- TSV Hohenbrunn-Riemerling 5:1
- ASV Glonn 0:4
- FC Lengdorf Il 5:0
- FC Spfr. Schwaig 10:1
- ASV Glonn 1:0
- TSV Poing 1:8
- FC Spfr. Schwaig 3:2
- FC Langengeisling 0:4
- FC Lengdorf Il 5:1
- TSV Hohenbrunn-Riemerling 11
- ASV Glonn 4:0
- TSV Poing 0:2
- FC Lengdorf Il 15
- TSV Hohenbrunn-Riemerling 2:1
- ASV Glonn 2:5
- TSV Poing 2:2
- FC Spfr. Schwaig 3:1
- FC Langengeisling 2:6
- FC Langengeisling 15
- TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:5
- FC Lengdorf Il 9:6
- TSV Hohenbrunn-Riemerling 3:3
- TSV Poing 2:1
- ASV Glonn 31
- FC Lengdorf Il 3:1
- FC Langengeisling 2:2
- FC Spfr. Schwaig 11:2
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